
Řada Jabra Engage Datový list

Řada Jabra Engage  
Vyvinuty jako nejvýkonnější profesionální bezdrátové 
náhlavní soupravy na světě*

Řada Jabra Engage je zcela novou třídou profesionálních 
bezdrátových náhlavních souprav typu DECT navržených tak, 
aby posílily zákaznickou spokojenost.

Špičkový profesionální bezdrátový výkon. Lepší připojení 
zákazníků.
Poskytuje skvělou bezdrátovou konektivitu s dosahem až 150 m. 
Umožňuje, aby ve stejném kancelářském prostoru operovalo 
3x více uživatelů, a to bez ztráty kvality připojení.1

Křišťálově čisté hovory. Zlepšení uživatelských zážitků. 
Vyspělé mikrofony s potlačením hluku a vylepšené reproduktory 
zaručují křišťálově čisté hovory i v nejrušnějších kancelářích. 
Splňuje požadavky Skype for Business pro otevřené kanceláře.2

Více času na telefonování, méně vyrušování. 
Zvýšení výkonnosti.
Až 13 hodin hovoru3 a indikátor Busylight, 
který pro kolegy funguje jako signál „nerušit“. 

Každý hovor z každého zařízení. Zvýšení dostupnosti 
pro hovory.
Lze připojit až pět zařízení2 současně, čímž se zlepšuje dostupnost 
týmu pro hovory se zákazníky. Je možné připojit ke dvěma USB 
zařízením (softwarový a/nebo stolní telefon), dvěma mobilním 
zařízením s Bluetooth® a jednomu analogovému stolnímu telefonu.

Zvolte si styl nošení. Podpora různých stylů práce.
Díky možnosti stereo sluchátek, mono sluchátek a nejlehčích 
skládacích sluchátek ve své kategorii padne Jabra Engage 
každému.

V kostce 
Bezdrátové náhlavní soupravy řady Jabra Engage

•	 Dosah až 150 m

•	 Trojnásobná bezdrátová hustota 1 

•	 Vyspělý mikrofon s potlačením hluku

•	 Vylepšená sluchátka s inteligentním ovládáním hlasitosti 

•	 Až 13 hodin hovorového času 3 

•	 Integrovaný indikátor busylight

Jabra.com/Engage

* Týká se variant Mono a Stereo 75/65. 19. února 2018. 
   Prohlédněte si fakta na Jabra.com/commercial-claims  
1 Další detaily najdete na straně 2  2  Záleží na variantě  3  Záleží na použití

Pracuje s



Ja
br

a 
En

ga
ge

 S
er

ie
s 

D
at

as
he

et
 –

 1
2/

02
/2

01
8_

B

1 Kapacita DECT, počet teoretických uživatelů v širokém pásmu. Skutečný počet se může lišit.
2 Kapacita DECT, počet teoretických uživatelů v úzkém pásmu. Skutečný počet se může lišit.     3 Záleží na použití 
4 Lze připojit ke 2 USB zařízením (softwarový a/nebo stolní telefon), 2 zařízením Bluetooth® a 1 analogovému stolnímu telefonu.
5 Lze připojit k 1 USB zařízení (softwarový a/nebo stolní telefon) a 1 analogovému stolnímu telefonu.
6 Engage 75 Mono: dodáváno se sponou za krk.     7 Engage 65 Mono: spona za krk je dostupná jako příslušenství
8 Engage 65 Convertible: spona za krk a přes hlavu je dostupná jako příslušenství

Pak připojte základovou stanici k elektrickému adaptéru a zvolte Setup Wizard 
v menu (Engage 75) nebo postupujte podle hlasového průvodce, abyste se připojili.

Připojte do sítě

© 2018 GN Audio A/S. Všechna práva vyhrazena.
® Jabra je registrovanou ochrannou známkou společnosti GN Audio A/S.

Textová značka Bluetooth® a loga jsou majetkem Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití 
těchto značek společností GN Audio A/S je na základě licence.

Datový listŘada Jabra Engage

Vlastnosti Jabra Engage 75
Stereo/Mono 

Jabra Engage 75 
Convertible

Jabra Engage 65
Stereo/Mono 

Jabra Engage 65  
Convertible

Bezdrátová kapacita – široké pásmo1 80 80 80 80

Bezdrátová kapacita – úzké pásmo 2 130 130 130 130

Bezdrátový dosah (až metrů) 150 100 150 100

Čas hovoru (až hodin)3 13 9 13 9

Rychlé nabíjení – od 0 do 40% (min) 30 30 30 30

Záložní nabíjení Ano Ano Ano Ano

Konektivita – kolik zařízení 5 4 5 4 2 5 2 5

Bezdrátová technologie DECT DECT DECT DECT

Úroveň bezpečnosti DECT C C C C

Inteligentní ovládání hlasitosti (normalizace 
úrovně řeči a balancovaný hlas) Ano Ano Ano Ano

Ochrana sluchu uživatele (PeakStopTM,
Noise@Work, akustický šok) Ano Ano Ano Ano

Směrový mikrofon s potlačením hluku Ano Ano Ano Ano

Mikrofon (G-MOS, Tx, CC) 4.3 3.8 4.3 3.8

Sluchátka (P-MOS, Rx, Silent) 4.4 3.9 4.4 3.9

Splňuje požadavky Skype for Business
pro otevřené kanceláře Ano Ne Ano Ne

Nastavitelné raménko mikrofonu 270° 360° 270° 360°

Busylight Ano Ano Ano Ano

Styly nošení Verze stereo
and mono6

Dodáváno s háčkem 
za ucho, sponou za krk 
a sponou přes hlavu

Verze stereo
and mono7

Dodáváno s háčkem 
za ucho8

Hmotnost náhlavní soupravy (g) Stereo: 90/Mono: 64 18 Stereo: 83/Mono: 57 18

Pro informace o kompatibilitě navštivte Jabra.comKompatibilita

Jak začít

Telefon/tablet
(Pouze Engage 75)

Pouze Engage 75

Stolní telefon Počítač

 

Nejdříve připojte stolní telefon a počítač kabely k základové stanici. Více informací 
o konkrétních telefonech najdete na http://www.jabra.com/compatibilityguide


